

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N17-269\_exp3\_R2

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

KSO:

Místo: PARC. č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeči:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Projektant:

MARPO s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění „Vlastní“ položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

CC-CZ: Datum: 16.4.2018

IČ: DIČ:

IČ: 25357603  
DIČ: CZ25357603

IČ: DIČ:

Cena bez DPH 1 714 574,71

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 714 574,71	360 060,69
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 074 635,40

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.  
Kosmova 177/128  
702 00 OSTRAVA PŘÍVOZ  
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N17-269\_exp3\_R2

**Stavba:** ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Místo: PARC. Č. 480/4-5 Datum: 16.04.2018

Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant: MARPO s.r.o.  
 Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

D.1	OBJEKT NA PAR.Č. 480/4	1 193 191,52	1 443 761,74	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	50 800,00	61 468,00	Soupis
D.1.1	DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/4	952 750,00	1 152 827,50	Soupis
D.1.4	Zdravotně technické instalace	189 641,52	229 466,24	Soupis
D.2	OBJEKT NA PAR.Č. 480/5	521 383,19	630 873,66	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	27 200,00	32 912,00	Soupis
D.1.1	DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/5	331 010,55	400 522,77	Soupis
D.1.4	Zdravotně technické instalace	163 172,64	197 438,89	Soupis
		<b>1 714 574,71</b>	<b>2 074 635,40</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Projektant:

MARPO s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě (CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

### Cena bez DPH

**50 800,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
50 800,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 668,00  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**61 468,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt: D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě  
Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum: 16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

VRN - VRN	50 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 800,00
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4

Soupis:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo:

PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum:

16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50 800,00**

D VRN VRN

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**50 800,00**

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------	------	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:  
Provede se stavební průzkum s cílem zjistit změny od stavu, který byl v době zpracování projektové dokumentace.

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:  
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů  
(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce, inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)  
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:  
(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)  
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště

4 K 020001000 Příprava staveniště

4	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

**15 000,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:  
 -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie  
 -zřízení příjezdů a přístupů na stavenišť  
 -úpravy stavenišť z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace  
 -uspořádání a bezpečnost stavenišť z hlediska ochrany veřejných zájmů  
 -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)  
 -dodržení podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě  
 -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření  
 -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení-zřízení+likvidace po skončení stavby)

D	VRN3	Zařízení stavenišť	7 000,00
5	K	030001000 Zařízení stavenišť	5 000,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:  
 (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)  
 -kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha stavenišť, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby

6	K	035103001 Pronájem ploch	1 000,00 CS ÚRS 2017 01
---	---	--------------------------	-------------------------

Poznámka k položce:  
 Záběr veřejného prostranství:  
 -vyřízení  
 -provedení / zabezpečení  
 -finanční vyrovnání  
 -ukončení / likvidace + uvedení ploch do původního stavu

7	K	039002000 Zrušení zařízení stavenišť	1 000,00 CS ÚRS 2017 01
---	---	--------------------------------------	-------------------------

Poznámka k položce:  
 -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení stavenišť vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D	VRN4	Inženýrská činnost	3 000,00
8	K	040001000 Inženýrská činnost	1 500,00 CS ÚRS 2017 01
9	K	043103000 Zkoušky bez rozlišení	1 000,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:  
 Provedení všech zkoušek a revízi předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodu k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)

10	K	045002000 Kompletační a koordinační činnost	500,00 CS ÚRS 2017 01
----	---	---	-----------------------

D VRN7 Provozní vlivy

1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:  
 Náklady související se zřízenými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)  
 -ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ

D VRN9

Ostatní náklady

12	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

15 000,00

Poznámka k položce:

V

P

-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespécifikovaných, dřevín, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby  
 -pravidelné čištění přílehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby  
 -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu  
 -vyčycení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.





# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4

Soupis:

## D.1.1 - DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/4

KSO:

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Projektant:

MARPO s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

### Cena bez DPH

**952 750,00**

DPH základní snižená	Základ daně 952 750,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 200 077,50 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

### Cena s DPH

**1 152 827,50**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt: D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4

Soupis: **D.1.1 - DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/4**

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě  
Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum: 16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**952 750,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**787 610,03**

1 - Zemní práce	52 442,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	856,80
4 - Vodorovné konstrukce	4 020,00
5 - Komunikace pozemní	3 288,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	767,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	134 138,19
997 - Přesun sutě	589 483,59
998 - Přesun hmot	2 613,17

### PSV - Práce a dodávky PSV

**107 139,97**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	723,73
712 - Povlakové krytiny	14 354,94
713 - Izolace tepelné	14 823,04
762 - Konstrukce tesařské	8 581,76
767 - Konstrukce zámečnické	68 656,50

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**58 000,00**

ROZVAHA

Učenie z učebnice pre študentov 1. ročníka  
učebnice pre študentov 2. ročníka

Učenie z učebnice pre študentov 3. ročníka  
učebnice pre študentov 4. ročníka

Učenie z učebnice pre študentov 5. ročníka  
učebnice pre študentov 6. ročníka

Učenie z učebnice pre študentov 7. ročníka  
učebnice pre študentov 8. ročníka

Učenie z učebnice pre študentov 9. ročníka  
učebnice pre študentov 10. ročníka

Učenie z učebnice pre študentov 11. ročníka  
učebnice pre študentov 12. ročníka

Učenie z učebnice pre študentov 13. ročníka  
učebnice pre študentov 14. ročníka

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY  
 Objekt: D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4  
 Soupis: D.1.1 - DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/4

Místo: PARC. Č. 480/4-5  
 Datum: 16.04.2018  
 Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě  
 Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.  
 Projektant: MARPO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

952 750,00

## D HSV Práce a dodávky HSV

787 610,03

52 442,00

D	1		Zemní práce					
1	K	112101101	Odstranění keřů	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	2,000	2 120,00	4 240,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,000	92,00	6 072,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"úprava terénu" 0,4*15*11		66,000			
	W		Součet		66,000			
7	M	589811440	recyklovat cihelný/betonový frakce cca 32/63	t	115,500	300,00	34 650,00	CS ÚRS 2017 01
	W		66*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		115,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				856,80	
8	K	342241161	Přízdívka tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1,680	510,00	856,80	CS ÚRS 2017 01
	W		"výlez CO" (1,2*4)*0,35		1,680			
	W		Součet		1,680			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 020,00	
9	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"výlez CO" 6,0		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	593412150	Součet deska stropní plná PZD 28/10 119x29x6,5 cm	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>								
11	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"výlez CO" 2,0*2,0		4,000			
	WV		Součet		4,000			
12	K	596211210	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší tl do 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	322,00	1 288,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"výlez CO" 2,0*2,0		4,000			
	WV		Součet		4,000			
13	M	592450070	dlažba betonová tl. do 8 cm přírodní _specifikace dle PD a TZ	m2	4,400	341,00	1 500,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2					
	WV		4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,400			
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>								
14	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	0,810	380,00	307,80	CS ÚRS 2017 01
	WV		"výlez CO" 0,9*0,9		0,810			
	WV		Součet		0,810			
15	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	0,810	568,00	460,08	CS ÚRS 2017 01
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								
16	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,486	1 200,00	583,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		"výlez CO" (0,9*4)*0,9*0,15		0,486			
	WV		Součet		0,486			
17	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,480	7 100,01	3 408,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"výlez CO" (1,2*4)*0,4*0,25		0,480			
	WV		Součet		0,480			
18	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 %	m3	603,780	193,00	116 529,54	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Kompletní demolice staveb včetně příslušných základových konstrukcí. (14,53*10,52*3,95)					
	WV		Součet		603,780			
19	K	981013316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 %	m3	51,975	262,00	13 617,45	CS ÚRS 2017 01
	WV		"demolice elektroizolace" 3,5*4,5*3,3		51,975			
	WV		Součet		51,975			
<b>D 997 Přesun sutě</b>								

589 483,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,340	590,00	1 380,60	CS ÚRS 2017 01
21	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,819	1 914,00	1 567,57	CS ÚRS 2017 01
22	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	2,184	2 475,00	5 405,40	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	312,856	1 254,00	392 321,42	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení.</i>					
24	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	312,856	292,50	91 510,38	CS ÚRS 2017 01
25	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	312,856	24,00	7 508,54	CS ÚRS 2017 01
26	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	312,856	106,00	33 162,74	CS ÚRS 2017 01
27	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	312,856	26,00	8 134,26	CS ÚRS 2017 01
28	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	312,856	155,00	48 492,68	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				2 613,17	
29	K	998001123	Přesun hmot pro demolicí objektů	t	3,021	865,00	2 613,17	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 139,97	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				723,73	
30	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,250	21,00	47,25	CS ÚRS 2017 01
W			"výlez CO" 1,5*1,5		2,250			
W			Součet		2,250			
31	M	111631500	lak asfaltový ALP19 (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	48 700,00	48,70	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>					
W			2,25*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,001			
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,250	112,00	252,00	CS ÚRS 2017 01
W			"výlez CO" 1,5*1,5		2,250			
W			Součet		2,250			
33	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	2,588	145,20	375,78	CS ÚRS 2017 01
W			2,25*1,15 Přepočtené koeficientem množství		2,588			
D	712		Povlakové krytiny				14 354,94	
34	K	712300833	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	156,032	92,00	14 354,94	CS ÚRS 2017 01
W			"počet vrstev předběžný" (7,36*2)*10,6		156,032			
W			Součet		156,032			
D	713		Izolace tepelné				14 823,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	713140843	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešních připevněné z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	156,032	95,00	14 823,04	CS ÚRS 2017 01
	WV		(7,36*2)*10,6		156,032			
	WV		Součet		156,032			
<b>D 762 Konstrukce tesářské</b>							<b>8 581,76</b>	
36	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	156,032	55,00	8 581,76	CS ÚRS 2017 01
	WV		(7,36*2)*10,6		156,032			
	WV		Součet		156,032			
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>68 656,50</b>	
37	K	767015R01	Dodávka a montáž systémového oplacení celkové v = 2000 mm	m	20,805	3 300,00	68 656,50	

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.

Kompletní rozsah a specifikace \_ viz v.č. D1\_1b\_05, situace

Výška oplacení 1,8 m. Nové oplacení bude provedeno z ocelových pozinkovaných sloupků opatřených prdškovou barvou, které budou zabetonovány v betonových patkách. Vzdálenost sloupků 2,5 m. Podél terénu budou mezi sloupky osazeny betonové podhřabové desky 200/50/2500 mm. Mezi sloupky se napne ocelové poplastované pletivo.

7,057\*13,748

Součet

20,805

20,805

**D HZS Hodinové zúčtovací sazby**

38	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	100,000	220,00	22 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

Provede se ekologický „úklid“, kdy se z objektů odstraní nebezpečné odpady (osvětlovací tělesa, kabeláž, výzbroj rozvodnic, rozvaděčů a podobný elektro materiál, dále směšný komunální odpad, mobilní, prvky a rozvody techniky prostředí staveb)

39	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	100,000	360,00	36 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	---------	-------------------------------------	-----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

Odpojení elektrického vedení.





# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4

Soupis:

## D.1.4 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Projektant:

MARPO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**189 641,52**

DPH základní

snížená

Základ daně

189 641,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

39 824,72

0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**229 466,24**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY  
Objekt: D.1 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/4

## D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Místo: PARC. Č. 480/4-5  
Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě  
Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum: 16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	171 956,10
8 - Trubní vedení	10 703,00
1 - Zemní práce	161 253,10
PSV - Práce a dodávky PSV	17 685,42
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 685,42

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.1 - OBJEKT NA PAR. Č. 480/4

Soupis:

## D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Místo:

PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum: 16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**189 641,52**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

##### D 8 Trubní vedení

**171 956,10**

1	K	847	Oprava a zasklepení zústení kanalizace do šachty	kus	1,000	1 408,00	1 408,00	
2	K	877	Oprava a zasklepení zústení kanalizace do stávající stoky	kus	2,000	1 408,00	2 816,00	
3	K	6902121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	30,000	135,30	4 059,00	
4	K	6902221	Vybourání vodovodního potrubí DN do 100	m	20,000	121,00	2 420,00	

##### D 1 Zemní práce

**161 253,10**

5	K	121112111	Odstranění betonového povrchu komunikace vč. zpětného uložení	m2	50,000	578,60	28 930,00	
6	K	132202102	Hloubení rýh š do 1000 mm ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	80,000	1 020,00	81 600,00	
7	K	132202109	Příplatek za lepkovitost u hloubení rýh š do 1000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	80,000	166,10	13 288,00	
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	135,000	102,54	13 842,90	
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	135,000	18,52	2 500,20	
10	K	161101102	Svislé přemístění výkoppku z horniny tř. 1 až 4 hl výkoppu do 4 m	m3	80,000	134,92	10 793,60	
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkoppku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	80,000	36,73	2 938,40	
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuutněním	m3	80,000	92,00	7 360,00	

#### D PSV

##### Práce a dodávky PSV

**17 685,42**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 685,42	
13	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	16,000	95,47	1 527,52	
14	K	722173401	Zaslepení odbočky ocelové pozinkované do DN80	ka	1,000	317,90	317,90	
15	K	1356	Zednická výpomoc	hod	60,000	264,00	15 840,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY  
Objekt: D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5  
Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:  
Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Projektant:

MARPO s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS, Genové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění „Vlastní“ položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

### Cena bez DPH

**27 200,00**

DPH základní snížená	Základ daně 27 200,00	Sazba daně 21,00%	Vše daně 5 712,00
	0,00	15,00%	0,00

### Cena s DPH

**32 912,00** v CZK

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY  
Objekt: D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

## VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: PAR. Č. 480/4-5  
Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě  
Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum: 16.04.2018  
Projektant: MARPO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

VRN - VRN	27 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 700,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum: 16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

27 200,00

D VRN VRN

27 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------	------	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:  
Prove se stavební průzkum s cílem zjistit změny od stavu, který byl v době zpracování projektové dokumentace.

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:  
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů  
(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce, inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:  
(specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)  
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště

Příprava staveniště

7 500,00

4	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:  
 -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie  
 -zřízení příjezdů a přístupů na stavenišť  
 -úpravy stavenišť z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace  
 -uspořádání a bezpečnost stavenišť z hlediska ochrany veřejných zájmů  
 -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)  
 -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě  
 -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady  
 -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření  
 -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

D	VRN3	Zařízení stavenišť			4 500,00			
5	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:  
 (specifikace a rozsah - dle vyhlášky 169/2016 Sb.)  
 -kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha stavenišť, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. Jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby

6	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:  
 Zábor veřejného prostranství:  
 -vyřízení  
 -provedení / zabezpečení  
 -finanční vyrovnání  
 -ukončení / likvidace + uvedení ploch do původního stavu

7	K	039002000	Zrušení zařízení stavenišť	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:  
 -ndklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení stavenišť vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D	VRN4	Inženýrská činnost					1 700,00	
8	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl.	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:  
 Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)

10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	--------	--------	----------------

D	VRN7	Provozní vlivy					500,00	
---	------	----------------	--	--	--	--	--------	--



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)  
 - ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ

**D VRN9**

**Ostatní náklady**

12	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------	------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnutý náklady :

- náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespécifikovaných, dřevín, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 906/1 - po celou dobu výstavby
- pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby
- uvvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu
- vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D. 2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

Soupis:

**D. 1.1 - DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/5**

KSO:

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Projektant:

MARPO s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Genové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění „Vlastní“ položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě (CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

**Cena bez DPH**

**331 010,55**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	331 010,55	21,00%	69 512,22
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK 400 522,77**

CC-CZ:

Datum: 16.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

IČ:

DIČ:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY  
Objekt: D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

Soupis: **D.1.1 - DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/5**

Místo: PARC. Č. 480/4-5  
Datum: 16.04.2018  
Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě  
Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.  
Projektant: MARPO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**331 010,55**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**257 218,85**

1 - Zemní práce	15 548,40
8 - Trubní vedení	2 145,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 099,34
997 - Přesun sutě	195 426,11

### PSV - Práce a dodávky PSV

**41 491,70**

712 - Povlakové krytiny	5 356,70
767 - Konstrukce zámečnické	36 135,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**32 300,00**

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

Soupis:

**D.1.1 - DEMOLICE OBJEKTU NA PARC. Č. 480/5**

Místo:

PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum:

16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**331 010,55**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 1 Zemní práce

1 K 174101101 Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

WV "úprava terénu" 0,4\*1,4\*4,5

WV Součet

2 M 589811440 regradat chmelny/betonový frakce cca 32/63

WV 25,2\*1,75 Přepočtené koeficientem množství

#### D 8 Trubní vedení

3 K 89131R11 Demontáž potrubí azbestového DN 150

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 981011314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 25 %

P Poznámka k položce:

Kompletní demolice staveb včetně příslušných základových konstrukcí.

WV (13,7\*4,058\*4,11)

WV Součet

#### D 997 Přesun sutě

5 K 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)

6 K 997013822 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,200	92,00	2 318,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		"úprava terénu" 0,4*1,4*4,5		25,200			
	WV		Součet		25,200			
2	M	589811440	regradat chmelny/betonový frakce cca 32/63	t	44,100	300,00	13 230,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		25,2*1,75 Přepočtené koeficientem množství		44,100			
	D	8	Trubní vedení				2 145,00	
	K	89131R11	Demontáž potrubí azbestového DN 150	m	6,000	357,50	2 145,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 099,34	
	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 25 %	m3	228,494	193,00	44 099,34	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Kompletní demolice staveb včetně příslušných základových konstrukcí.					
	WV		(13,7*4,058*4,11)					
	WV		Součet					
	D	997	Přesun sutě				195 426,11	
	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,239	1 914,00	457,45	CS ÚRS 2017 01
	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,815	2 475,00	2 017,13	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	103,877	1 254,00	130 261,76	CS ÚRS 2017 01

P  
Poznámka k položce:  
Stavební odpad bez rozlišení.

8	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	103,877	292,50	30 384,02	CS ÚRS 2017 01
9	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	103,877	24,00	2 493,05	CS ÚRS 2017 01
10	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	103,877	106,00	11 010,96	CS ÚRS 2017 01
11	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	103,877	26,00	2 700,80	CS ÚRS 2017 01
12	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	103,877	155,00	16 100,94	CS ÚRS 2017 01

**41 491,70**

## D PSV Práce a dodávky PSV

**5 356,70**

### D 712 Povlakové krytiny

13	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	58,225	92,00	5 356,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"počet vrstev předběžný" 4,25*13,7		58,225			
	VV		Součet		58,225			

**36 135,00**

### D 767 Konstrukce zámečnické

14	K	767015R01	Dodávka a montáž systémového oplacení celkové v = 1800 mm	m	10,950	3 300,00	36 135,00	
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

P  
Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.

Kompletní rozsah a specifikace viz v.č. D1.1b\_02, situace

Výška oplacení 1,8 m. Nové oplacení bude provedeno z ocelových pozinkovaných sloupků opatřených práškovou barvou, které budou přišroubovány ke stávajícímu základu bourané stavby. Vzdálenost sloupků 2,5 m. Podél terénu budou mezi sloupky osazeny betonové podhrabové desky 200/50/2500 mm. Mezi sloupky se napne ocelové poplastované pletivo.

10,95

Součet

**32 300,00**

## D HZS Hodinové zúčtovací sazby

15	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	65,000	220,00	14 300,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

P  
Poznámka k položce:

Provede se ekologický „úklid“, kdy se z objektů odstraní nebezpečné odpady (osvětlovací tělesa, kabeláž, výzbroj rozvodnic, rozvaděčů a podobný elektro materiál, dále směsný komunální odpad, mobilidář, prvky a rozvody techniky prostředí staveb)

**18 000,00**

## 16 K HZS2221

16	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	50,000	360,00	18 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	---------	-------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P		Poznámka k položce: Odpojení elektrického vedení .					







# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

Soupis:

## D.1.4 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**163 172,64**

DPH základní

snížená

Základ daně

163 172,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 266,25

0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**197 438,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY  
Objekt: D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

Soupis: **D.1.4 - Zdravotně technické instalace**

Místo: PAR. Č. 480/4-5 Datum: 16.04.2018  
Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava  
Uchazeč: CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	163 172,64
8 - Trubní vedení	9 136,60
1 - Zemní práce	136 732,50
PSV - Práce a dodávky PSV	17 303,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 303,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA DVORU NA FF - ODSTRANĚNÍ STAVBY

Objekt:

D.2 - OBJEKT NA PAR.Č. 480/5

Soupis:

## D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Místo:

PARC. Č. 480/4-5

Zadavatel:

Ostravská univerzita v Ostravě

Uchazeč:

CONE - STAVITELSTVÍ a.s.

Datum:

16.04.2018

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**163 172,64**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**145 869,10**

##### D 8 Trubní vedení

**9 136,60**

1	K	847	Oprava a zasepení zausnění kanalizace do šachty	kus	2,000	1 408,00	2 816,00	
2	K	877	Oprava a zasepení zausnění kanalizace do stávající stoky	kus	1,000	1 408,00	1 408,00	
3	K	69021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	22,000	135,30	2 976,60	
4	K	69022221	Vybourání vodovodního potrubí DN do 100	m	16,000	121,00	1 936,00	

##### D 1 Zemní práce

**136 732,50**

5	K	121112111	Odstranění betonového povrchu komunikace vč. zpětrného uložení	m2	40,000	578,60	23 144,00	
6	K	132202102	Hloubení rýh š do 1000 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	70,000	1 020,00	71 400,00	
7	K	132202109	Příplatek za lepiivost u hloubení rýh š do 1000 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	70,000	166,10	11 627,00	
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	100,000	102,54	10 254,00	
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	100,000	18,52	1 852,00	
10	K	161101102	Svislé přemístění výkropku z horniny tř. 1 až 4 hl výkropu do 4 m	m3	70,000	134,92	9 444,40	
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkropku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	70,000	36,73	2 571,10	
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuutněním	m3	70,000	92,00	6 440,00	

#### D PSV

Práce a dodávky PSV

**17 303,54**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 303,54	
13	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	12,000	95,47	1 145,64	
14	K	722173401	Zaslepení odbočky ocelové pozinkované do DN80	ka	1,000	317,90	317,90	
15	K	1356	Zednická výpomoc	hod	60,000	264,00	15 840,00	